PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete do Prefeito de Fundão

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

OF.PMF/GABPE Nº. 254/2022

Fundão/ES, 16 de novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Estudo de Impacto Orçamentário-Financeiro - Projeto de

Lei nº 077/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através do presente encaminhar o

Estudo de Impacto Orçamentário-Financeiro referente ao Projeto de Lei

077/2022, no que concerne ao valor da base de cálculo da gratificação

atualmente paga a título de insalubridade e periculosidade.

Sem mais para o momento, reiteramos a Vossa Excelência os votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES

Prefeito do Município de Fundão

		2022-11-16T10:21:14-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753